

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหมู่ 10

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาวรวม 102 เมตร หนา 0.15 เมตรพร้อมหินคลุกบดอัดแน่น หนา 0.15 เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 408 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ต.บ้านป็น อ.ดอกคำใต้ จ.พะเยา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านป็น

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง อบต.บ้านป็น

ประมาณการ เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับพื้นทางเดิม	408.00	ตร.ม.			5.00	2,040.00	2,040.00	/
2	หินคลุกรองพื้น+บดอัดแน่น	91.80	ลบ.ม.	514.00	47,185.20	82.66	7,588.19	54,773.39	/
3	คอนกรีตผสมเสร็จ BS STR 240 Ksc.	61.20	ลบ.ม.	2,100.00	128,520.00	306.00	18,727.20	147,247.20	/
4	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป 0.20 x 0.20 ม.	408.00	ตร.ม.	35.00	14,280.00	5.00	2,040.00	16,320.00	/
5	เหล็ก RB 15 มม.	8.00	เส้น	286.00	2,288.00	47.00	376.00	2,664.00	/
6	เหล็ก RB 19 มม.	2.00	เส้น	435.00	870.00	75.00	150.00	1,020.00	/
7	ยางแอสฟัลท์	12.00	ลิตร	15.00	180.00			180.00	/
8	ไม้แบบ	15.00	ตร.ม.	150.00	2,250.00			2,250.00	/
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							226,494.59	
9	ค่าทดสอบ								
	ความหนาแน่นของดินในสนาม	2	จุด			5,000.00		10,000.00	

(ลงชื่อ)



ผู้ประมาณการ

(ลงชื่อ)



ตรวจ

(นายประกายสิทธิ์ นาแพร่)

(นายเสริมศักดิ์ ศรีกุล)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ผู้อำนวยการกองช่าง

หมายเหตุ

1. ระยะเวลาก่อสร้างรวมทดสอบวัสดุและฤดูฝน 60 วัน
2. FACTOR F ประเมินค่างานจาก ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 %
3. ราคาน้ำมันดีเซล 26.00-26.99 บาท/ลิตร